
1 

Dohoda o vypořádání závazků 
(uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.  
IČO: 61389030  
DIČ: CZ61389030  
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje  
instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupená: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc., ředitelem  
(dále jen jako „Kupující“)  
na straně jedné  

a 

GenSeq s.r.o. 
IČO: 24263320 
DIČ: CZ24263320 
se sídlem: Wolkerova 1382, Benešov 256 01 
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze vedeném pod sp. zn. C 198 513 
zastoupená: jednatelem 
(dále jen jako „Prodávající“)  
na straně druhé 

(Kupující a Prodávající dále společně jen jako „Strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku následující dohodu o vypořádání závazků (dále jen „Dohoda“): 

I. 
Úvodní prohlášení 

1. Strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 5.12. 2019 Rámcovou smlouvu na
poskytování služeb v oblasti sekvenování RNA, jejímž předmětem je rámcová úprava
vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s realizací jednotlivých dílčích
dodávek poskytování služeb v oblasti sekvenování RNA (dále jen „Rámcová smlouva“).
Předmět plnění, tedy příslušného poskytování služeb v oblasti sekvenování RNA co druhu
a ceny blíže specifikovány v příloze č. 1 Rámcové smlouvy a zadávací dokumentace.
Rámcová smlouva byla uzavřena v rámci projektu „Centrum experimentální biologie
rostlin“ pod označením CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 spolufinancovaného ze
zdrojů Evropských strukturálních a investičních fondů, operační program Výzkum, vývoj
a vzdělávání. Dle čl. 3.2. Rámcové smlouvy Strany ujednaly, že Kupující bude objednávat
zboží u Prodávajícího, a to na základě dílčích objednávek.

2. Strany dále souhlasně prohlašují, že Kupující objednal u Prodávajícího v návaznosti na
uzavření Rámcové smlouvy a za podmínek tam uvedených dodávek a služeb v oblasti
poskytování služeb sekvenování RNA, a to rovněž na základě níže uvedených dílčích
objednávek s hodnotou předmětu převyšující 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty:



2 

(i) Objednávka č. 240 130 / 001 ze dne 5.5.2020, která tvoří přílohu č. 1 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 227.448,- Kč bez DPH
(275.212,08,- Kč včetně 21 % DPH);

(ii) Objednávka č. 240 150 / 001 ze dne 3.6.2020, která tvoří přílohu č. 2 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 101.088,- Kč bez DPH
(122.316,48 Kč včetně 21 % DPH);

(iii) Objednávka č. 240 160 / 001 ze dne 24.3.2020, která tvoří přílohu č. 3 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 202.176,- Kč bez DPH
(244.632,96 Kč včetně 21 % DPH);

(iv) Objednávka č. 240 170 / 001 ze dne 4.11.2020, která tvoří přílohu č. 4 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 202.176,- Kč bez DPH
(244.632,96 Kč včetně 21 % DPH);

(v) Objednávka č. 240 420 / 002 ze dne 25.5.2020, která tvoří přílohu č. 5 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 101.088,- Kč bez DPH
(122.316,48 Kč včetně 21 % DPH);

(vi) Objednávka č. 240 420 / 003B ze dne 19.12.2020, která tvoří přílohu č. 6 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 101.088,- Kč bez DPH
(122.316,48 Kč včetně 21 % DPH);

(vii) Objednávka č. 240 120 / 003 ze dne 18.4.2021, která tvoří přílohu č. 7 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 282.672,- Kč bez DPH
(342.033,12 Kč včetně 21 % DPH);

(viii) Objednávka č. 240 130 / 002 ze dne 30.8.2021, která tvoří přílohu č. 8 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 404.352,- Kč bez DPH
(489.265,92 Kč včetně 21 % DPH);

(ix) Objednávka č. 240 150 / 012 ze dne 10.2.2021, která tvoří přílohu č. 9 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 101.088,- Kč bez DPH
(122.316,48 Kč včetně 21 % DPH);

(x) Objednávka č. 240 160 / 006 ze dne 29.4.2021, která tvoří přílohu č. 10 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 379.080,- Kč bez DPH
(458.686,80 Kč včetně 21 % DPH);

(xi) Objednávka č. 240 170 / 002 ze dne 5.11.2021, která tvoří přílohu č. 11 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 126.360,- Kč bez DPH
(152.895,60 Kč včetně 21 % DPH);

(xii) Objednávka č. 240 310 / 28 / 21 ze dne 12.5.2021, která tvoří přílohu č. 12 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 101.088,- Kč bez DPH
(122.316,48 Kč včetně 21 % DPH);



3 

(xiii) Objednávka č. 240 420 / 004 ze dne 15.2.2021, která tvoří přílohu č. 13 k této
Dohodě, dodávka služby sekvenování RNA v celkové ceně 101.088,- Kč bez DPH
(122.316,48 Kč včetně 21 % DPH);

(dílčí smlouvy uzavřené akceptací shora uvedených objednávek dále jen jako „Dílčí 
smlouva“). 

3. Strany dále souhlasně prohlašují, že:

(i) Prodávající dodal Kupujícímu služby v oblasti sekvenování RNA uvedené
v předchozím odstavci v souladu s Dílčími smlouvami (dále jen „Dodané zboží“),

(ii) ze strany Kupujícího rovněž došlo k zaplacení celé ceny za sekvenování RNA
dle uvedených Dílčích smluv, a to na základě faktur vystavených Prodávajícím
(dále jen „Zaplacená cena“)

[Dodaná služba a Zaplacená cena dále rovněž společně jako „Poskytnuté plnění“].

4. Strany rovněž souhlasně prohlašují, že Dílčí smlouva nebyla s ohledem na dosavadní
právní názor Kupujícího zveřejněna v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) [uvedený registr dále jen jako „Registr smluv“], neboť
v Registru smluv byla zveřejněna vlastní Rámcová smlouva. V případě, že by však Dílčí
smlouva podléhala povinnosti zveřejnění v Registru smluv, byla by tato za podmínek dle
§ 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. od počátku zrušena, neboť od jejího uzavření uplynula
lhůta delší tří měsíců.

5. Z důvodu opatrnosti, s předpokladem možného zrušení Dílčí smlouvy ex lege, a s ohledem
na skutečnost, že obě Strany jednaly s vědomím závaznosti Dílčí smlouvy a v souladu
s jejím obsahem také plnily, co si vzájemně ujednaly, sjednávají Strany tuto Dohodu
o vypořádání závazků.

II. 
Vypořádání závazků 

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I. této Dohody a tomu, že Strany pokládají
Poskytnuté plnění, tedy Dodané zboží a Zaplacenou cenu, za nesporné a poskytnuté zcela
v souladu s Dílčí smlouvou, prohlašují, že:

(i) toto plnění přijímají do svého vlastnictví, tedy, že Kupující přijímá do svého
vlastnictví Dodané zboží a Prodávající přijímá do svého vlastnictví částku
odpovídající Zaplacené ceně,

(ii) v souvislosti s tímto plněním vůči sobě nebudou navzájem vznášet nároky
z titulu bezdůvodného obohacení, které je tímto zcela vypořádáno,



4 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Jestliže jsou v této Dohodě použita slova s velkým počátečním písmenem, mají tato slova
význam, který jím byl v této Dohodě přidělen danou definicí jednotlivým termínů,
nevyplývá-li z logiky kontextu Dohody jinak.

3. Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Dohody v Registru smluv. Prodávající bere
na vědomí, že uveřejnění Dohody v Registru smluv zajistí Kupující. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dohody (včetně jejích příloh)
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dohody.

4. Pokud by některé ustanovení této Dohody bylo neplatným či se stalo neplatným, pak to
zásadně nezpůsobuje neplatnost této Dohody jako celku či jiných jejích ustanovení jako
celku. Strany nahradí po vzájemné dohodě případné neplatné ustanovení novým
ustanovením, které se bude v nejbližší možné míře blížit ustanovení nahrazovanému
s přihlédnutím ke smyslu a účelu této Dohody, nedojde-li k dohodě, nahradí takové
ustanovení na návrh některé ze Stran soud při splnění podmínek daných k tomu příslušnými
právními předpisy.

5. Tato Dohoda nabývá platnosti připojením podpisů zástupců obou Stran a účinnosti ke dni
jejího uveřejnění v Registru smluv.

6. Tuto Dohodu je možné měnit pouze na základě písemných a vzestupně číslovaných
dodatků opatřených podpisy obou Stran.

7. Strany prohlašují, že se s obsahem této Dohody seznámily, souhlasí s ním, a proto tuto
Dohodu uzavírají připojením svých podpisů.

Přílohy: 
č. 1 - Objednávka č. 240 130 / 001 ze dne 5.5.2020 
č. 2 – Objednávka č. 240 150 / 001 ze dne 3.6.2020 
č. 3 – Objednávka č. 240 160 / 001 ze dne 24.3.2020 
č. 4 - Objednávka č. 240 170 / 001 ze dne 4.11.2020 
č. 5 - Objednávka č. 240 420 / 002 ze dne 25.5.2020 
č. 6 - Objednávka č. 240 420 / 003B ze dne 19.12.2020 
č. 7 - Objednávka č. 240 120 / 003 ze dne 18.4.2021 
č. 8 - Objednávka č. 240 130 / 002 ze dne 30.8.2021 
č. 9 - Objednávka č. 240 150 / 012 ze dne 10.2.2021 
č. 10 - Objednávka č. 240 160 / 006 ze dne 29.4.2021 



5 

č. 11 - Objednávka č. 240 170 / 002 ze dne 5.11.2021 
č. 12 - Objednávka č. 240 310 / 28 / 21 ze dne 12.5.2021 
č. 13 - Objednávka č. 240 420 / 004 ze dne 15.2.2021 

V Praze dne 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

____________________________________ 
RNDr. Martin Vágner, CSc., ředitel   
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.    

________________________  
jednatel GenSeq s.r.o. 

30.5.2022



Ústav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

Objednávka 

Objednavatel ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 

číslo objednávky 240 130/ ďďf, 

IČO/ DIČ 61389030 / (261389030 

tel, +420225106455,+420225106473 
Dodavatel 

Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 
GenSeq s.r.o. . --··,fo-/-□-IC

..,..
_ -

---

Wolkerova 1382, Benešov 25601 tel. 
e-mail

---------------,.,.�---��-=-..:.:.:.:�----'==:=::::==========----- ··-· 

240 1 :l.30 . 

··•:�1:t···· _:;,,il;!j(i::,t,,· íi!1t;:11:' číslo úkolu 
Název ač. lab. 113  Laboratoř hormonálních regulací u rostlin 
Oprávněná osoba Přerostó11á (kupující) 

Místo dodání ÚEB AV_ ČR, y. v; i. Rcfayojova 263, 165.'Q2 'prah� 6{Lysol1:1je\ 

Druh služby RNA sekvenování - ČÁST Z • Kód smlouvy přepsat na fakturu - 009-R/19
Označení Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738

jednotková ceiia 
P,i, -·cena éelkem .

Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou Illu mina, sekvenace 
I

1 z obou stran (paired-ends) s výnosem min. 30 milonů výstupů s požadovanou min. délkou \ 
150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

3 

5 

1 balíček služeb dle 
druhého sloupce 27 

Kč bez DPH 

Kčs DPH 21% 

___ 84��J)() 
227 448,00 

227 448,00 

275 212,08 

xxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx



Ústav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

Objednávka 

číslo objednávky 240 150/ 9<H. 

Objednavatel Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaje, 16502 

IČO/ DIČ 

tel. 

61389030 / CZ61389030 
+420225106455,+420225106473

Dodavatel GenSeq s.r.o. 
Wolkerova 1382, Benešov 25601 

IČO/ DIČ 

tel. 

e-mall

Číslo úkolu 

Název ač, lab. 

Oprávněná osoba 

115  Laboratoř přenosu signálů, IT a knihovna 

Místo dodání ÚEB,AV �fl, v/v. i. 1U,iv9jov�;iiE>llil:a1�s:Q2;.�/���J1:�- 1!�ý�Bi�Jéi:I ]:;:li;,,,,, 

24263320 / CZ24263320

(li)genseo.cz 

Druh služby RNA sekv.enování. . ČÁST 2 - Kód smlouvy přepsat na fakturu - 009-R/19 

,,_
načení Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

I Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenačni platformou lllumina, sekvenace 
1 !z obou stran (paired-ends) s výnosem min. 30 milonů výstupů s požadovanou min. délkou 

; 150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

3 

s 

03,06.2020 

1 balíček služeb dle 

druhého sloupce 
12 

Kč bez DPH 

Kts DPH 21% 

--··- _8,424,00 

101088,00 

101088,00 
122 316,48 

xxxxxxxxxxxx

xxxx

xxxxxxxxx
xxxxx

xxxxxxxxxx



ústav experimentální 
botaniky AV <'.:R, v. v. i. 

Objednávka 

Objednavatel ústav experlmentálnl botaniky AV ČR, v. v. I. 

číslo objednávky 240 160/ 001 

IČO/ DIČ 61389030 / (261389030 
tel. +420225106455, +420225106473 

Dodavatel 

Rozvojová 263, Praha 6- lysolaje, 16502

GenŠeq s.r.o. --,ro�-·2<Í2rn207ci2426332Či' __ ,wn��"-••-"-•"ff' 

Číslo úkolu 

Název ač. lab. 

Oprávněná osoba 

Místo dodá ní 

Druh služby 

Označeni Projektu 

Wolkerova 1382, Benešov 25601 tel. 605105 008- Lukáš Hlavnička 
e-mall lukas@genseo.cz 

lill'1">�•u�-..-,,....,.....,.,.,.�_,, • ..,...,. •.• ......., •• ,-. _ _.,.,,.......__,.,. __ ,--....._,.,..,_..,�..,.....,,,,,,,.,,,.,,,,,.,,,,,,,,, .,., ... ,., .. ,, ••• '• 

(kupujícO 

Pi'íprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou lllumina, sekvenace z obou 
1 stran (paired-ends) s výnosem min. 30 milonů výstupů s požadovanou min. délkou 150 bps. 

1 ba líček služeb dle 
druhého sloupce 

24 

.................. 8 424,00 

202176,00 

Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

2 

24.03.2020 

K( bez DPH 
Kt s DPH 21% 

202 176,00 

244 632,96 

';})::ii:::, ;,:': « ,,, ,, 
�

l
kaz�w.�z�.ače"i proj•ktu, d•�h a množství . 

. �YáJ•��bV. •• ;, .. 

xxxxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx



stav experirnentálnf 
botaniky AV ČR, v. v. i, 

_číslo objednávky 

Objednavatel 

Dodavatel 

tíslo úkolu 
Název a č. lab. 

ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 

GenSeq s.r.o. 

Wolkerova 1382, Benešov 25601 

24011, 
117  Laboratoř buněčné biologie 

IČO/DIČ 
tel. 
ICO/ DIC 
tel. 
e-mail

Oprávněná osoba (kupující) 

Misto dodání ÚEB AV ČR, v
0 
v. i. Rozvojqvá 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

61389030 / CZ61389030 
+420225106455,+420225106473 

-----
24263320 / CZ24263320 
605 105 008 - Lukáš Hlavnička 
lukas@gienseq.c,1 

Druh služby RNA sekvenovánf - OOT 2 • Kód smlouvy přepsat na fakturu • 0O9-R/19
·. ačení Pro e j ktu CZ.02.1. o I I I 1 o.o o.o 16_ 1 O 9/ 0000738

kat.-logové č. - název produktu 

Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenačnf platformou lllumina, sekvenace 
z obou stran (paired-ends) s výnosem min. 30 milonú výstupů s požadovanou min. délkou 
150 bps. Požadujeme obohacen( o polyadenylované fragmenty mRNA. 

3 

., 

s 

l 

; 

i 

m.J. p.j. ' 

1 balíček služeb dle 
24 druhého sloupce 

KčbnDPH 

Kč s DPH 21% 

jednotkové ce11a 
cena celke·m-··-

1:1424,00 ___ ............ 
202176,00 

····--•·"�--

... -........... �····-··· .. -·---"' .-.... ,,,-.. 

--�- ... ,_ .. .
. 

. »-. 

,•-••• • •-•••••••-mrn, ,m ,•••,n•••••"-""''' 

202176,00 
244632,96 

ObjedruiU!l neproplatí fakturu; která nebude obsahovat náležit�sti ate Elinku :U Rámcové smlouvy, čfslo objedmivky, ru,;,,ev ukázky, otnai!enl pro�ktu, druh a mnohwí 
objednávaného zboff, owbu opr.lvniinou Jtlldi,at ve �cl cibjednávky i,ÍI . ' ii kupujfciho, mlsto dodání, název laboratofe objedmwalld osoby 

04.11.2020 

xxx
xxxx

xxxxxxx



Ú$tav experimentální 
bo·tanilťy AV ť:R, v. v. i. 

Objednávka 

Objednavatel 

číslo objednávky 240420/ 004 

IČO/ DIČ 61389030 / CZ61389030 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaje, 16502 tel. +420225106455, +420225106473 

Dodavatel 

Číslo úkolu 
Název a č. lab. 
Oprávněná osoba 

Místo dodání

Druh slulby 
Označení Projektu 

-·-.. ···-···· .. -· ................. ···-.. ·····-·--------

GenSeq s.r.o. m,
1
Có}"'Oiť... , __ 2426·33·20 i Ci"2426.3320�

---·-.... ,,_,_,,
Wolkerova 1382, Benešov 25601 tel. 

-----------· ______ :.::.'.'.1.a�I _____lg�-
240 420  

Stanice šlechtění jabloně na rezistenci k chorobám 142  
(kupující) 

ÚEB AV ČR, ViV. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

RNA sekvenovátif - ČÁST 2 • Kód smlouvy přepsat na fakturu - 009-R/19
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738

katalogové č. • nátev produ.ktu I m,j. ! I). 
i ,.i. 

I Jednotlmvá cena 
cena reÍk;;;; 

l . ·-· 8,424.00 
Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou lllumina, sekvenace i ,. .. _ 

1 balíček služeb dle '. 101,088.00 
z obou stran (paired-ends) s výnosem min. 30 milonů výstupů s požadovanou min. délkou 
150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

2 

3 

l ' 
: 

I i 

s 

druhého sloupce I
12 

: 

' 
I 

' 
I 

i 

! 
i 

l 
I 
i 

! 

\ 
Kč bez DPH 

Kč s DPH 21% 

i ' 

l 
! 

_ ,,,,_.., . . . . .  -�---·· 

-··· ..............  ._ ____ ., __ ,,*_ 

'···---· 

· ···-"'-···--·---"'"'"'"

·- ·

- •-.. -

101,088.00 
122,316.48 

Objedn;,tel n"P«)plati fakturu,;kte,á nebude obsalrovat:naleiltostí dle flánku 3,3 Rámcové :smlouvy, .tlsla objednávky, název zakázky, označení projektu, druh a mno:lstvf 
objed�ávaného ibožl,_osobu oprávněnou jednat v� věci abjedn��ky na straně kupujícího, mfsto dodání, název laboratoře objednlivaJícl osoby

·. 

2/15/2021 

xxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx



číslo objednávky 240 420/ 003 'ei 

Objednávka 

Objednavatel 

Dodavatel 

Číslo úkolu 

ústav experimentální botaniky AV CR, v. v. i. 1Co / Olt 61389030 / CZ61389030 

Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaje, 16502 tel. +420225106455, +4202251064 73---------------------- ---- ..... •• 

Genseq s.r.o. ICO / DIČ 
Wolkerova 1382, Benešov 25601 tel. 

------····-----------

Název ač. lab. 

240 420  142 

Stanice šlechtění !abloně na rezistenci k chorobám 
Oprávněná osoba (kupující) 

M!sto dodání 

Druh služby 

c
6

čeníProjektu

ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 • Lysolaje 

RNA sekvenování .. <:ÁST 2 • Kód smlouvy přepsat na fakturu• 009-R/19 

cz 02 1 01/0 0/0 0/16_019/0000738 

katalogově č •• název produktu m.j. • I jednotková cena 

p.J, I cena celk;.;; ·

Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou IUumina, sekvenace 
1 z obou stran (paired-ends) s výnosem min. 30 milonů výstupů s požadovanou min. délkou 

150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

2 

3 

5 

: 

I 

8,424.00 
t,.� ... -----�-

1 balíček služeb dle 
druhého sloupce 

12 

l(č bez DPH 
Ki'.: s DPH 21% 

101,088.00 

101,088.00 
122,316.48 

Objednatel.neproplatí fakturo, ktera nebude obsahovat néle.fltostÍ dle článku 3,3 Rilmcové smlouvy, ffslo objedm!vlty, název zakázky, ozna�nf projektv, druh a mnobtvl 
objednávaného ibolí, osobu optivněnoll jednat ve v&.i objednávky na straně kup\ljlciho, mlsto dodáni, rmev laboratoře objedmlvajlcí 0$0by 

12/19/2020 

xxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Objednavatel 

Dodavatel 

experimerttální 
aniky AV ČR, v. v. i. 

ústav experimentální botaniky AV Č:R, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502.. -�- . ._ ..... _ .. _, .. �-�-·--" ... , •... - .,. ··---···· -�·, .,.,. 

GenSeq s.r.o. 

Wolkerova 1382, Benešov 25601 

t:íslo úkolu 
Název a č. lab.

240 120 · · · 
112  Laboratoř reprodukce rostlin 

Oprávněná osoba 

číslo objednávky 240120/ 003 

IČO/Dit 61389030 / CZ61389030 
tel, +42022.5106455, +420225106473 

'"'-"'" � ,.,,- •'>>,, .,_,.,_,".,-• "''""••• ••mm,,,,., "-••••••••""''"''"">e•�•h••••••• -"••- • - • •  ,'Wa>"oM�.•----

ll:O / DIČ 

tel. 

(kupující) 

Mlsto dodání 

Dr•'ll sluiby 

ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

O-'.'dčení Projektu 
RNA sekvenování - čAST 2 - Kód smlouvy přepsat na faktun., - 009-R/19
CZ.02. 1.01/0.0/0.0/16 _ 019/0000738 

killtalog011é č. ,nálev produlctu '. m.j. p.J. i JednoU(ová cena 
' . cem; éelkem 

, Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou lllumina, sekvenace !. 
1 z obou stran {paired-ends) s výnosem min. 30 milonů výstupů s požadovanou min. délkou/ 

150 bps. Požadujeme odstraněni rRNA např. aplikací kitu Ribo-Zero. :
I 

2 

l 

3 
! 

- f 

! 

4 ·; 

i 

5 

i 

1 balíček sluieb dle: 
druhého sloupce 

24 

I 
r 

' 

' 

: 

I 

I 

Kč s DPH 21% 

11 778,00 
,,.,,,.,, .,,.,.,,,.,,,., ••~" , .. ,. .... , .. .,,, 

\ 

282 672,00 

•�m•"' '"""""'-"' -.,-,••••~ •w 

H __ ,.. ,-•w••• , _ _.,, 

.... ·•··· ··- ··-··-·•--"• 

_____ _, .... �-... ---·--

282 672,00 
342033,12 

.04)iednatt11 neproplatí t.�ru. km�ai nebudu oosaholiat nal!!iÍ1!(1$ti � aanku 3.3. M�vé $ltlloUYy, ffsh:! objednávky, název zakáiky, o:natení projektu, druh a
mm>Ltvi objedn4ivanl!ho.zboli, osobu opnlvněnoujednat ve wd �l>Jednávl(y na $�ilně blpujldho, misto dodáni, mbev l�bor.m>l'-e objednáv11jlcí osoby 

/, :: ( ' ', ,,I ', , ," " '  ,' ,,, I' ,, 

18.04.2021 

xxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx



Ústav experimentální 
botaniky AV CR, v. v. i. 

číslo objednávky 240 130/ '.OO'
Í 

Objednávka 

Objednavatel 

Dodavatel 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojova 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 
Genseq s.r.o. 
Wolkerova 1382, Benešov 25601 

Číslo úkolu 

IČO/ DIČ 
tel. 

. IČO/ DIČ 
tel. 
e-mail

Název a č. lab. 

240· 130 (t1 ;;1.iit.\\1. 
113 Laboratoř hormonálních regulací u rostlin 

Oprávněná osoba Pfeřostová .. . • (kupující)

Místo dodání ÚEB:Av. CH,,V.íV, i. Rp.zVojgyi �$�·11(1.6š•()2p/�h'a6?Lvsol�j€i

61389030 / CZ61389030 
+420225106455,+420225106473 
24263320 (224263320 
 

Druh služby R�Á sekvenování· . ČÁST 2 - Kód smlouvy přepsat na fakturu - 009-R/19 

CZ.02.l.Gl/0.0/0.0/16_019/0000738 
'j?I l i''i'",,' <'\'i:, < 

l<atalcigóiítf · n•atev6roduktu 
,," ' ,  li!: , , ,!I iY' ": ;,:;1 

!Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou lllumin<1, sekvenace
t ;z obou stran (paired-ends) s výnosem min. 30 mílonů výstupů s požadovanou min. délkou 

i 150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 
I 

2 

4 

s 

'.:,;:I:\!::::'': 'I\, :'',:' 1 ,, ,,,, :,::;(,:: '<i
1

, ,::: ,'', , +:!i1t',,,Óbj�dnate) nepťqplaUfa�tUFUikte(a :nabude obs�libva.t �á 
obí�dnii�Inélío zboir,ofabu opra,lně�ou jednat \/e v��i �bje 

::i;':t,·:: , , ,,..,•, ,::, ,,/1'': ':Mi :'::<;!:11: , ;, :;i' '\1;:1,:,':r

30.08.2021 

1 balíček služeb dle 
druhého sloupce 48 

Kč bei DPH 

Kč s DPH 21% 

8 424.00 

404 352.00 

404 352.00 
489 265.92 

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxx

xxxxxxxxxx



' 

Ústav experirnentáJni, 
botaniky AV ČR, v. v. t 

Objednávka 

Objednavatel 

číslo objednávky 240150/ 012 

Ito / DIČ 61389030 / CZ61389030 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6- Lysolaje, 16502 tel. +420225106455, +420225106473

Dodavatel IČO /-D-IČ-- 24263320 / CZ24263320 ------

Číslo úkolu 
Název a č. lab. 
Oprávněná osoba 

Místo dodání 

GenSeq s.r.o. 
Wolkerova 1382, Benešov 25601 

240 150  

tel. 
e-mail

@genseq.cz.

115  .Laboratoř přenosu signálů, IT a knihovna
(kupující) 

ÚEB AV ČR, v. v„ i. Rozv�jová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

Druh služby RNA sekvenování - ČÁST 2 • Kód smlouvy přepsat na fakturu • 009-R/19
Označení Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

katalogo.�é č;. niizev produktu m.J. p.j. . Jednotková cena

Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou lllumina, sekvenace 
z obou stran (paired-ends) s výnosem min. 30 milonú výstupu s požadovanou min. délkou 
150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

2 

3 

4 

cena celkem 

8424,00 

1 balíček služeb dle 101 088,00 
12 druhého sloupce 

r
·· ·•··--· 

209 I 

i---- -· ----�-

I 

Kč bez DPH 
Kč s DPM 21% 

I 

I 
101088,00 
122 316,48 

Obj�dr,etel neproplatí fakturu, která nebude obsahb\/at náležftqstl dle článku �'.3 Rá111cové smlouvy, �1510 objednávky, název zakázky, označení projektu, druh a 
mno'l$tvl objl:(lriávq1ného zboi!I, osobu oprá�něnou Jednat ve věcJ objednávky na straně kupuJíclho, misto dodání, název laboratore objednávajíc/ osoby 

, ' ' '  ' ,, ' ' , ,, '< 

10.02.2021 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx



av experiinentálni 
· botaniky AV f:R, v. v. i.

číslo objednávky 240160/ 006 

Dodawtel 

Čislo úkolu 

Ústav experlmentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 

··--·"'•�,.,.- ,,_.,.., ........ 

GenSeq !U.O. 

Wolkerova 1382, Benešov 25601 

240 160 

Název ač. lab. 116  Laboratoř biologie pylu 

Oprávněná osoba 

IČO/DIČ 

tel. 
IČO/ Oll 

tel. 

e-mail

Místo dodáni 

 {kupující) ÚEB AV ČR, v. v. i, 

Ro?\fojová 263, 165 02 Praha 6 � Lysolaje 

61389030 / CZ61389030 

+420225106455,+420225106473 
,•-~;> ••--··-· ,,_. ------,--.,·--�·--

24263320 / CZ24263320 

� 

Druh služby RNA sekvenování - ČÁST :z - Kód smlouvy přepsat na f.dct1.1m • 009-R/19

O. �ení Projektu CZ.02.1.0l/0.0/0,0/16 __ 019/0000738

�logoyt\ ě.. - m,zev p<ndul<tu 

' 

Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou !!lumina, sekvenace 
1 z obou stran {paired-ends) s výnosem min. 30 mílonů výstupú s požadovanou min. délkou 

150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

2 

3 

! 
' 

-�. 
I 

4 

I 

; 

m.j. p.j. 

1 balíček služeb dle 
45 

druhého sloupce 

I 
I 

I 

I 

i 

Kč bel DPH 

Kč s DPH 21% 

�'!.';'.?�?"á_ce� 
cena celkem 

1-----··· 
8 424,00 

379080,00 

- ·--------·- -·· ··•·-

-·•-·· _ . ., .. ,..,. ......... �.,--···--

r-, . .... 
-·· . ... 

_____ ,,. "" . ,_ ... , ...... _,-,. 

379080,00 

458 686,80 

Objednilltel nepropl.ltl fakturu, která nebl.K:ie obsahovat mllezitostl dk! čl;ínku 3.3 l!ámcové smlouvy, člski objedrulvky, název z;ikilzky, mn.teo! projektu, druh a 
m.na1sh'I objedjgval!ého zboil, osobu opravn,ěno� ji'!:dnat ve věd objédnávky na sttaně kupuJódho, mkto dodáni, název laborawk objedniiwajld 05011y 

. 

29.04 2021 

xxxxxxx



xperimentálni 
iky AV C:R. v. v. i. 

číslo objednávky 240 170/ 002 

Číslo úkolu 

Název ač. lab. 

ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 

GenSeq s.r.o. 
Wolkerova 1382, Benešv 25601 

117 Potocký Laboratoř buněčné biologie 

IČO I DIČ 

tel. 
IČO/ DIČ 

tel. 

e-mail

Oprávněná osoba Pečenkqvi! (kupující) 

Místo dodání ÚEB AV.CŘ;"/l(;v. L.Rózvojq.Já,?63, i'i:iSŮ2 Praha 6 - Lyšolajé 

61389030 / CZ61389030 
+420225106455,+420225106473

........... .......... .............................................. __ _

24263320 / CZ24263320  

Druh služby 
Označení Projektu 

RNA'isekvenovánf' CAST 2 • Kód smlouvy přepsat na fakturu· 009-R/19 
, ' 

,i "'' 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 
-,- ...wi . · .. 

.. 

.·.: 
ka�alogové č. • l]ázev produktu 

Příprava sekvenační knihovny kompatibílní se sekvenační platformou lllumina, sekvenace 
, z obou stran (paired-ends) s výnosem m in. 30 mílonů výstupů s požadovanou min. délkou 
: 150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

! 

! 

7 

! 

3 

. 

4 

I 
. 

5 

m.j. p.j.

1 balíček služeb dle 
15 

druhého sloupce 

Kč bez DPH 

Kč s DPH 21% 

jedriot�ová cena .. 
cena celkem 

8 424,00 

126 360,00 

, ........ 

, ....... ............ 

: 

! 

� ... ~, .. -,""'"""'~ 

126 360,00 
152 895,60 

Obj�jnatel neprqp;�tí�alitui:� Íct�i"á ��?ú'�! 6b�:hovat naležltO:ti jl:článku 3,3 Rá�cové Šllilouvy, číslo objednávky, název fakázky, omačení projektu,druh a množství 
6bj�i��i(�ně� zb�ž!, b�obu:o�rávrěn6� j���at y� věd objedn�ýky rl;I �tran,. kupuj(cího, �ístQ .dodání( názey laboratofo objednávající osoby 

xxxx
xxxxxxx

xxxxxxxxx



av experimentálr1í 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

číslo objednávky 240 310/18/21 

Objedm.nrotel 

Dodavatel 

Číslo úkolu 

Ústav experimentální botaniky AV CR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 

---··• .. ········· ······--· 

IČO/ Dit 
tel. 

···,"t.01Dil
tel. 

Název ač. lab. 

Genseq s.r.o. 
Wolkerova 1382, Benešov 25601 

240 310 

131 

Oprávněná osoba 
laboratoř rostlinných biotechnologií 

(kupující) 

ÚEB AV ČR, v. v. L Rozvojová 313,165 02 Praha 6 - Lysolaje 

61389030 / CZ61389030 

T4202251Q6455,+420225106473 

24263320 / CZ24263320 

Místo dodáni 

Dr•'u!ui:by 
Oz�enl Projektu 

RNA sekvenování - OOT 2 - Kód smlorn;y přepsat na r.ikturu - 009-R/19

CZ.02..1.0l/0.0/0.0/16_019/0000738 

katalogové č. • rmev produktu 

i Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenačni platformou lllumina, sekvenace 
1 lz obou stran (paíred-ends) s výnosem min. 30 milonCI výstupů s požadovanou min. délkou 

1
1so bps. Požadujeme obohacení o pofyadenylované fragmenty mRNA.

i 
i 

i I 

3 

i 

I 

I 
4 1· 

' 

sl
i! 

I) i I i

m.j.
1 Jadnotl<ow """" 

p.J. t·· é.,�; celkem

I 
1 balíček služeb dle \ 

12druhého sloupce 

Kč!:,i:,1 DPH 

Kčs DPH 21'¼ 

8 424,00 -·-···· 
101088,00 

I 
' 

!····" ... 

! 

I ' .............. ,�, .. M,mH@o•oH" < '"""'""""'" 

· ···-······· ........... 

101088,00 

122 316,48 

Objed'.nalel nepropl.lti fakturu, která ll'l!bude obsahovat náleiltostl dle čl.ánlcu ll.3 Rámcové smio!JVY, &lo objednávky, název i:all.i:d<y, oznal!em projektu, dru¾i li lll!lmllM 
Dbjl!dmíw"ného moii, 0$Óbu opr.lvně�OII jedmt ve mi objedm!vlcy "" straně h'!pujlciho, rnlsl:o dcdánl, nbev labomore objl!.ilnáwjlci osoby 

12.05.2021 

xxxx

xxxxxx



··· .·· w, ústav experimentálni
1
' ·•. • i botaniky AV ČR, v. v. 

číslo objednávky 240 420/ 002 

Objednávka 

Objednavatel 

Dodavatel 

Číslo úkolu 

Název a č. lab. 
Oprávněná osoba 

Místo dodáni 

Druh služby 

Označení Projektu 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 -----
GenSeq s.r.o. 
Wolkerova 1382, Benešov 25601 

u'.'.o / 01č 613B903o; cz513s9030 
tel. +420225106455, +420225106473

,,,, ,,,�W°' ---� �-• ""-= "' M • -�-�•M---�•--�•a,,,_.,»c,o, ,,,, • ' 

1čáT01č 
tel. 
e-mail _

242533201 cz24253320 

��g�ns eo.cz
-"•'' •-,�-----···-·-··············------'=='==�'i:-'"�== 

·9É(!���-�R;)��;�,f ��j��JQ;á;l����:líi?:O� �raha 6 - Lysolaje

:6,��J�B,,:.Mťiqf;11�!i1:.'.\::;,:ii!,,:;)1:i1\ - ČÁST 2 - Kód smlouvy přepsat na fakturu. 009-R/19
CZ.02.l.0l/0.0/0.0/16_019/0000738 

m.j. 
I . Jednotková cena 
l p,J,., ,., .... ,,,,_, ___ , .. 

1 cena celkem 

Příprava sekvenační knihovny kompatibilní se sekvenační platformou lllumina, sekvenace 
1 z obou stran (paired-ends) s výnosem min. 30 milonů vystupů s požadovanou min. délkou 

150 bps. Požadujeme obohacení o polyadenylované fragmenty mRNA. 

1 balíček služeb dle 
druhého sloupce 12 

2 

3 

4 

: ' ' 

Kt bez DPH 

KčsDPH21% 

101,088.00 

122,316.48 

3;� Rámcové'sinlouvy,čislo obJedJul�kV, název zakiázky, označení projektu, druh a množství 
,ě, k�P�i.ícl!to'. mlsto clo�á�í, název laboratoře objednávající osoby 

xxxxxx
xxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxx
xxxx

xxxxxxxx


	Dohoda_cast2
	Dohoda o vyporadani zavazku GenSeq_cast2
	potvrzene_obj




